
sexta-feira, 8 de novembro de 2019 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 129 (213) – 27

Processo: 354/19CPPB - Dispensa de Licitação Tradicional - TES
Nota de Empenho: 2019NE00540
Valor: R$ 900,00.
Data: 31-10-2019
Prazo de vigência: 08-11-2019
Natureza de Despesa: 33903980
Programa de Trabalho: 14421381361670000
 Extrato de Contrato
Contratante: Centro de Progressão Penitenciária “Prof. Noé 

Azevedo”, de Bauru
Objeto: Pagamento de Despesas de Certificado Digital 01 e-cpf 

A3 em cartão 36 meses para atender as necessidades do Centro de 
Ressocialização "Dr. João Eduardo Franco Perlati" de Jaú

Contratada: Imprensa Oficial do Estado SP. - UGFRP, CNPJ 
48.066.047/0001-84

Processo: 322/19CPPB - Dispensa de Licitação Tradicional - TES
Nota de Empenho: 2019NE00545
Valor: R$ 138,75.
Data: 01-11-2019
Prazo de vigência: 11-11-2019
Natureza de Despesa: 33904090
Programa de Trabalho: 14122381361460000

 CENTRO DE PROGRESSÃO PENITENCIÁRIA DE 
JARDINÓPOLIS

 Despacho do Diretor Técnico III, de 7-11-2019
Tendo em vista os termos constantes do Comunicado de 

Evento 482/2019 de 31-10-2019, subscrito por Ana Carolina 
de Lima Cordeiro e conforme artigo 40, inciso IX, do Decreto 
59.337, de 03-07-2013, Determino, nos termos do artigo 264 
da Lei 10.261, de 28-10-1968, alterada pela Lei Complementar 
942, de 06-06-2003 a realização de Apuração Preliminar para 
apurar os fatos irregulares, ocorridos no dia 29-10-2019, Sala 
dos Professores da Ala I, por possível irregularidade funcional 
tendo em vista que alguém usou cópia da chave para adentrar 
ao local, tendo quebrado a chave, e sendo encontrada uma 
blusa no local, que não foi identificada a quem pertencia. Ficam 
designados os servidores Lidiane Ferreira Silva Domingues RG 
30.582.906-3, Supervisora Técnica III – Substituta, como auto-
ridade apuradora, e Ricardo Lorite de Lima RG 24.758.837-8, 
Agente de Segurança Penitenciária classe IV, que irá secretariar 
os trabalhos. Os servidores ora designados, atuarão sem prejuízo 
das atribuições normais de seus cargos, devendo iniciar, de ime-
diato, o trabalho de apuração e concluí-lo no prazo de 30 dias, 
conforme preceitua o §1º do artigo 265, respeitando a ressalva 
do §2º do mesmo artigo, todos das leis supracitadas. Conclusos 
à Autoridade Apuradora. (151/2019)

 PENITENCIÁRIA VALDIC JUNIO ALVES PRIMO DE 
AVANHANDAVA

 Portaria P.AVAN-237, de 7-11-2019
O Diretor Técnico III, da Penitenciária “Valdic Junio Alves 

Primo” de Avanhandava, conforme Decreto 49.642, de 01-06-
2005, resolve:

Artigo 1° - Designar Valéria Barbosa dos Santos, Diretor I do 
Núcleo de Infraestrutura e Conservação, RG. 42.860.152-2, como 
responsável pelo acompanhamento e fiscalização da execução 
do Contrato 001/2016-P.AVAN, referente a Prestação de Serviços 
de Gerenciamento do Abastecimento de Combustíveis de Veícu-
los e Outros Serviços Prestados por Postos Credenciados, por 
meio de implantação e operação de um sistema informatizado e 
integrado com a utilização de cartão de pagamento magnético 
ou micro processado, com disponibilização de Rede Credenciada 
de Postos de Combustíveis para esta Unidade Prisional, no 
período de 29-10-2019 a 25-01-2021, nos termos do artigo 67, 
da Lei Federal 8.666, de 21-06-1993 e artigo 64, da Lei Estadual, 
de 22-11-1989.

Artigo 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir da 
data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos a data de 
29-10-2019, ficando revogada a portaria anterior.

 Portaria P.AVAN-230, de 7-11-2019
O Diretor Técnico III, da Penitenciária “Valdic Junio Alves 

Primo” de Avanhandava, conforme Decreto 49.642, de 01-06-
2005, resolve:

Artigo 1º - Designar, com fundamento no Decreto 47.297, 
de 06-11-2002, artigo 3º, inciso IV, para sem prejuízo de suas 
atividades, cargos ou funções, como Pregoeiro e Equipe de 
Apoio, os seguintes servidores como Pregoeiro: Ana Paula 
Hossotani Costa, RG 28.181.644-X, Diretora II do Centro Admi-
nistrativo, e como suplente Maisa Carla da Silva de Castilho, RG 
33.629.954-6, Diretor I do Núcleo de Finanças e Suprimentos, 
como subscritor do Edital, Carlos Alberto Sartori, RG 10.289.512-
0, Diretor Técnico III e Equipe de Apoio: Luis Henrique Lamonato, 
RG 24.757.795-9, Agente de Segurança Penitenciária de Classe 
IV – e Marcio Aparecido RoL, RG. 19.999.375, Diretor Técnico 
II do Centro de Trabalho e Educação, para atuarem no Pregão 
029/2019–P.AVAN, Processo 363/2019-P.AVAN, para Aquisição 
de Gás Liquefeito de Petróleo a Granel, destinada ao consumo 
desta Unidade Prisional, no período de 01-01-2020 a 31-12-
2020, para uso desta Unidade Prisional.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data 
sua publicação.

 CENTRO ADMINISTRATIVO
 Núcleo de Finanças e Suprimentos
 Portaria P.AVAN-238, de 7-11-2019
O Diretor Técnico III, da Penitenciária “Valdic Junio Alves 

Primo” de Avanhandava, conforme Decreto 49.642, de 01-06-
2005, resolve:

Artigo 1º - Designar José Marcos Jacomini, Agente de 
Segurança Penitenciária IV, RG.20.560.219, e como suplente 
Daniel Dornelas dos Santos, Agente de Segurança Penitenci-
ária III, RG. 45.725.014-8, para acompanhar a execução dos 
contratos: 120 e 121/2019-P.AVAN, Pregão 026/2019-P.AVAN; 
Processo 163/2019-P.AVAN, que tem por objetivo a contratação 
das empresas para o fornecimento de Gêneros Alimentícios 
Perecíveis para o período de 01-11-2019 a 31-12-2019, com 
entrega parcelada.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo os seus efeitos a 01-11-2019.

 CENTRO ADMINISTRATIVO
 Comunicado
Convite eletrônico CDPMC321/2019 oferta de compra 

380212000012019OC00247 17:12 07-11-2019. Classificação 
final das propostas em ordem crescente por numero de itens:

ITEM CNPJ LICITANTE ENQUADRAMENTO PROPOSTA

01 34942444000168 Robert Silva Santos 44637262801 Me R$ 17,85
02 15290734000120 Antonio Amaral Vilas Boas Neto Eireli Me R$ 74,70

Abre-se o prazo legal de 2 dias úteis para interposição de 
recursos, conforme Lei Federal 8666/93 e suas alterações poste-
riores. O licitante que o desejar poderá desistir da interposição 
de recurso. Para isso acesse o site www.bec.sp.gov.br, clicando 
no número deste convite e na opção recurso, existe um link que 
permitirá a sua desistência.

 PENITENCIÁRIA FEMININA STA. MARIA 
EUFRÁSIA PELLETIER - TREMEMBÉ

 Portaria do Diretor Técnico II, de 6-11-2019
Designando o servidor Luiz Antonio Pombo Junior, RG 

21.216.446-6, Diretor Administrativo para exercer, sem prejuízo 
de suas atividades normais, as funções de Presidente da Comis-
são de avaliação da chamada publica 03/2019 - PPAIS, e Ivani 
da Silva, RG. 15.179.907-6 Oficial Administrativo como membro 
da comissão. (96/2019)

 Retificação do D.O. de 7-11-2019
Na publicação que informou a abertura de chamada Pública 

03/2019, destinada à Aquisição de Gêneros Alimentícios Hortifruti-
granjeiros, que serão utilizados para fornecimento de alimentação às 
reeducandas e servidores desta Unidade Prisional, leia-se: "... durante 
o período de 01 de janeiro a 30-04-2020..." e não como constou.

 COORDENADORIA DE UNIDADES 
PRISIONAIS DA REGIÃO NOROESTE DO 
ESTADO

 CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA DE 
CERQUEIRA CÉSAR

 CENTRO ADMINISTRATIVO
 Despachos do Diretor Técnico III, de 7-11-2019
Dispensa BEC – 380258000012019OC00201
Com base no inciso II, do artigo 228 do Decreto 13.412/79 

e Resolução SAP-108 de 20-09-1993, homologo o objeto da 
presente licitação, em favor das empresas:

- Sandplast Comércio de Plásticos Ltda EPP, CNPJ: 
17.586.131/0001-03, vencedora do item 01 perfazendo o valor 
total de R$ 1.100,00;

- HBA Indústria e Comércio de Plásticos Ltda, CNPJ: 
09.507.172/0001-20, vencedora do item 02 perfazendo o valor 
total de R$ 4.000,00;

Importa a presente homologação no valor total de R$ 
5.100,00.

Dispensa BEC – 380258000012019OC00202
Com base no inciso II, do artigo 228 do Decreto 13.412/79 

e Resolução SAP-108 de 20-09-1993, homologo o objeto da 
presente licitação, em favor da empresa:

- Maspe Eletrodomésticos Eireli, CNPJ: 16.973.809/0001-30, 
o valor total de R$ 554,40;

Importa a presente homologação no valor total de R$ 554,40.

 PENITENCIÁRIA DE FRANCA

 CENTRO ADMINISTRATIVO
 DIRETORIA TÉCNICA III
Despacho do Diretor, de 6-11-2019
Conforme Decreto 62.762 de 04-08-2017 e considerando 

o Comunicado de Evento CASP 251/2019, datado 05-11-2019, 
subscrito por C.A.T.S, agente de segurança penitenciaria, cujo 
teor versa a respeito de suposta irregularidade funcional 
praticada por L.F.G, RG: 40.XXX.XXX-X, agente de segurança 
penitenciaria, em decorrência de falta a convocação ocorrida no 
dia 05-11-2019 resolve instaurar Procedimento Administrativo 
na modalidade de Apuração Preliminar em conformidade ao 
artigo 264 da Lei 10.261/68 - Estatuto dos Funcionários Públicos 
Civis do Estado de São Paulo SP, alterada pela Lei Complementar 
942/03. Ficam designados, o servidor Paulo Henrique Cardoso, 
RG: 32.644.714-3, Supervisor Técnico III - substituto, e para 
secretariá-lo Murilo Henrique de Oliveira, RG: 44.083.648-7, 
Agente de Segurança Penitenciária, sem prejuízo de suas ativi-
dades normais, dando-se o prazo de 30 dias para a conclusão. 
Conclusos ao apurador. (053/2019)

 CENTRO DE PROGRESSÃO PENITENCIÁRIA 
PROFESSOR NOÉ DE AZEVEDO DE BAURU

 Extratos de Contratos
Contratante: Centro de Progressão Penitenciária “Prof. Noé 

Azevedo”, de Bauru
Objeto: Serviço de Manutenção com reposição de peças na 

Câmara Fria do Centro de Ressocialização "Dr. Joao Eduardo 
Franco Perlati" de Jaú

Contratada: Hércules de Oliveira Prata Junior - ME, CNPJ 
05.406.833/0001-70

Processo: 354/19CPPB - Dispensa de Licitação Tradicional - TES
Nota de Empenho: 2019NE00539
Valor: R$ 240,00.
Data: 31-10-2019
Prazo de vigência: 08-11-2019
Natureza de Despesa: 33903050
Programa de Trabalho: 14421381361670000
Contratante: Centro de Progressão Penitenciária “Prof. Noé 

Azevedo”, de Bauru
Objeto: Serviço de Manutenção com reposição de peças na 

Câmara Fria do Centro de Ressocialização "Dr. Joao Eduardo 
Franco Perlati" de Jaú

Contratada: Hércules de Oliveira Prata Junior - ME, CNPJ 
05.406.833/0001-70

23Out2019 01182 23Out2019 2019Pd01309 
12.904.870/0001-74 178,00

Preg.el Data Equipamentos De Seguranca Ltda Me
29Out2019 01200 27Out2019 2019Pd01304 

28.287.968/0001-60 590,60
Preg.el Patricia Stela Guadanhin Motta Epp
30Out2019 01202 30Out2019 2019Pd01404 

23.299.591/0001-45 532,50
Preg.el N.e. Materiais Para Construção Eireli Epp
31Out2019 01205 31Out2019 2019Pd01340 

07.702.233/0001-85 5.000,00
Preg.el Shekinah Materiais P/Construcao Ltda - Ep
31Out2019 01206 31Out2019 2019Pd01353 

14.724.961/0001-53 6.872,50
Preg.el Isopro Isolacao E Acessorios Ind. Ltda- E

 PENITENCIÁRIA DESEMBARGADOR ADRIANO 
MARREY - GUARULHOS II

 Despacho do Diretor, de 30-10-2019
Tendo em vista os termos constantes do Comunicado de Sinis-

tro 001/2019, elaborado 23-10-2019, pelo servidor I. DE B, Agente 
de Segurança Penitenciária, conforme Artigo 1º parágrafo único do 
Decreto 50.556, de 23-02-2006, Determino, nos termos do Artigo 
264 da Lei 10.261, de 28-10-1968, alterada pela Lei Complementar 
942, de 06-06-2003, a realização de Apuração Preliminar para 
apurar eventual responsabilidade funcional em face do Acidente 
de Trânsito ocorrido na data supracitada, por volta das 15h20mim, 
envolvendo a Viatura desta Unidade de Placa FVA-7099, marca/
Chevrolet modelo/VTR Transporte De Preso e o veículo de Placas 
LIR-8767, marca/Suzuki, modelo/Swift, Tipo Automóvel, conduzido 
na ocasião por J. P. F. M, proprietário do veículo, quando trafegavam 
na Avenida Presidente Tancredo de Almeida Neves, Guarulhos, São 
Paulo. Ficam designados os servidores José Hilário Silva Martin 
Casares, Agente de Segurança Penitenciária, classe VII, portador da 
Cédula de Identidade RG 17.922.773.7, como Autoridade Apurado-
ra e o servidor Caue Tavares Gachido, Agente de Segurança Peniten-
ciária, classe I, portador da Cédula de Identidade RG 47.887.282-3, 
que irá secretariar os trabalhos. Os servidores ora designados atua-
rão sem prejuízo das atribuições normais de seus cargos, devendo 
iniciar, de imediato, o trabalho de Apuração e concluí-lo no prazo 
de 30 dias, conforme preceitua o § 1º do Artigo 265, respeitando 
a ressalva do § 2º do mesmo Artigo, todos das leis supracitadas. 
Conclusos à Autoridade Apuradora. (251/2019)

 Despacho do Diretor, de 7-11-2019
Aquisição de material elétrico, para reforma e conservação 

dos quadros, na proteção dos motores e iluminação do prédio, 
celas e muralha desta Unidade Prisional.

I – Conforme Decretos 13.412/79, 37.410, de 09-09-1993 
e pela Resolução SAP-108, de 20-07-1993, e, ainda, no artigo 
3º, do Decreto 47.297, de 06-11-2002, Homologo o presente 
certame licitatório, na modalidade Convite Eletrônico referente 
à Oferta de Compra 380148000012019OC00279 Processo 
349/2019, objetivando atender despesas com aquisição de 
material elétrico, para reforma e conservação dos quadros, na 
proteção dos motores e iluminação do prédio, celas e muralha 
desta Unidade Prisional em favor das Empresas:

- Magazine Eletrico Eletronico e Construção – CNPJ 
11.077.448/0001-20, vencedor dos itens 004, 005 e 006, no 
valor total de R$ 678,00;

- Maria Adalgiza Vieira da Silva – CNPJ 17.912.582/0001-
85, vencedora dos itens 009 e 010, no valor total de R$ 375,60;

- Jessica Lemes Brito de Araujo -ME – CNPJ 33.091.685/0001-
88, vencedora dos itens 007 e 008, no valor total de R$ 634,00;

- Casa Fernandes Atacadosta Ltda – CNPJ 74.287.566/0001-
82, vencedor do item 003, no valor total de R$ 5.689,20;

II - Autorizo a realização da despesa no valor total de R$ 
7.376,80 e a emissão da Nota de Empenho.

 COORDENADORIA DE UNIDADES 
PRISIONAIS DA REGIÃO DO VALE DO 
PARAÍBA E LITORAL

 Despacho do Coordenador, de 7-11-2019
Nos termos da Informação ATC II 873/2019, a qual acolho 

“in totum”, e uma vez que a autoria e a materialidade do ilícito 
administrativo encontram-se configuradas, Determino a instau-
ração de sindicância como previsto no Art. 269, e como discipli-
nado nos Arts. 272/273 todos da Lei 10.261/68, em desfavor do 
servidor M. P. F, classificado no Centro de Detenção Provisória 
“Dr. José Eduardo Mariz de Oliveira” de Caraguatatuba, devido 
a infringência do disposto no Art. 241. Incisos III e XIII, da Lei 
10.261/68; assim, em tese, encontra-se o servidor em tela sujeito 
às sanções previstas no Artigo 251, incisos I, II e/ou III, da legis-
lação em pauta. Determino, ainda, o encaminhamento dos autos 
à D. Chefia de Gabinete, com proposta de distribuição a uma das 
Unidades Processantes Permanentes da Pasta.

 Despacho do Coordenador Regional, de 7-11-2019
Ratificando, em cumprimento ao que determina o artigo 

26 da Lei Federal 8.666/93, a situação de inexigibilidade de 
licitação reconhecida pelo Diretor Geral do Centro de Detenção 
Provisória “Luis Cesar Lacerda” de São Vicente nos autos do 
Processo CDP SV SPDoc 3100032/2019, com fundamento no 
artigo 25, “caput”, da referida lei, em favor da Empresa Brasilei-
ra de Correios de Telégrafos, visando celebração de contratação 
de serviços de coleta, transporte e entrega de correspondência 
agrupada – impresso, malote e carta comercial, no valor de 
R$ 4.800,00, condicionada a continuidade da contratação no 
exercício vindouro à previsão na Lei Orçamentária respectiva.

 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

 Despacho do Diretor, de 7-11-2019
Fica homologado e adjudicado o item 09 (caixa plástica) 

em favor da empresa Comercial Discontda-EPP, no valor de R$ 
280,00, itens 01 (caçarola), item 02 (concha de feijão) e item 
06 (escorredor de talheres), em favor da empresa Ponto Mix 
Comercial e Serviços Eireli, no valor de R$ 1.781,50 referente 
ao Processo SPDOC/SAP/3032395/2019, Oferta de Compra 
380182000012019OC00320.

 CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA DE MOGI 
DAS CRUZES

 Despacho do Diretor, de 7-11-2019
Ante a tudo que nos autos constam e conforme Decreto 49.577 

de 04-05-2005 acolho a decisão da comissão julgadora permanente 
de licitação, confirmado a legalidade de todos os atos, homologo a 
dispensa eletrônica CDPMC331/2019 registrado sob ordem de com-
pra 380212000012017OC00262, ato contínuo, adjudico o objeto do 
certame a favor da empresa, nos seguintes termos:

02 - 11061890000168 - Vera Lucia de Arruda Rodrigues 
Me - R$ 1,06

03 - 11061890000168 - Vera Lucia de Arruda Rodrigues 
Me R$ 2,45

04 - 11061890000168 - Vera Lucia de Arruda Rodrigues 
Me - R$ 3,12

06 - 14636329000158 - Dafmaq Comercial Ltda Me - R$ 34,00
07 - 33091685000188 - Jessica Lemes Brito de Araujo 

Me - R$ 55,00
08 - 33091685000188 - Jessica Lemes Brito de Araujo 

Me - R$ 46,00
09 - 33091685000188 - Jessica Lemes Brito de Araujo Me 

R$ 109,00
10 - 17055604000138 - Bruna Bezerra da Silva Eletronica 

Me - R$ 6,00
11 - 74287566000182 - Casa Fernandes Atacadista Eireli 

Me R$ 5,09
12 - 14636329000158 - Dafmaq Comercial Ltda Me - R$ 10,00
13 - 14636329000158 - Dafmaq Comercial Ltda Me - R$ 10,00

25Out2019 F1042 25Out2019 2019Pd01396 083.644.218-
08 334,25

Paulo Roberto Da Silva
25Out2019 F1043 25Out2019 2019Pd01397 887.493.808-

00 668,51
Severino Pereira De Castro
25Out2019 F1096 25Out2019 2019Pd01398 299.369.738-

28 66,85
Reginaldo Albuquerque
25Out2019 F1097 25Out2019 2019Pd01399 144.435.958-

48 601,69
Antonio Carlos Farineli
25Out2019 F1098 25Out2019 2019Pd01400 123.080.878-

70 66,85
Adilson Vieira
25Out2019 F1099 25Out2019 2019Pd01401 314.829.638-

92 267,42
Adriano Aparecido Rocha
28Out2019 F1204 26Out2019 2019Pd01192 

41.902.610/0003-20 7.774,80
Preg.el Frigorifico Calafate Ltda
28Out2019 F1205 26Out2019 2019Pd01206 

04.707.044/0001-07 1.785,00
* Bec * Mj Hamuche Eventos Me
28Out2019 F1206 26Out2019 2019Pd01221 

69.037.240/0001-67 498,40
Preg.el Gisele Regina Rodrigues Kinitell - Me
28Out2019 F1207 26Out2019 2019Pd01296 

26.065.427/0001-61 1.080,00
* Bec * Import Print Cartrige Suprimentos Eireli
28Out2019 F1208 26Out2019 2019Pd01322 

08.809.059/0001-37 996,00
Coop. Ass. Peq. Agric. Porto Feliz-Coopap
28Out2019 F1209 26Out2019 2019Pd01323 

22.914.937/0001-05 2.460,00
Preg.el Palhano Trade Alimentos Ltda. - Epp
28Out2019 F1646 27Out2019 2019Pd01193 

67.954.024/0001-50 4.362,00
Preg.el Maravilha Ind. E Comércio De Linguiça Ltd
28Out2019 F1647 27Out2019 2019Pd01227 

20.183.508/0001-80 2.115,84
* Bec * Mgb Pneus Importação E Distribuição Eirel
28Out2019 F1648 27Out2019 2019Pd01297 

17.681.870/0001-76 330,00
* Bec * Bruno Felipe Sarro De Almeida Me
29Out2019 F2086 29Out2019 2019Pd01402 252.659.318-

21 37,14
Adino Pereira Souza
29Out2019 F2087 29Out2019 2019Pd01403 076.078.918-

54 37,14
Wagner Ferreira Machado
30Out2019 F2423 30Out2019 2019Pd01205 

10.417.609/0001-14 957,50
* Bec * Rubens Dantas Neto
30Out2019 F2424 30Out2019 2019Pd01218 

22.914.937/0001-05 3.280,00
Preg.el Palhano Trade Alimentos Ltda. - Epp
31Out2019 F3329 31Out2019 2019Pd01278 

05.907.678/0001-76 3.172,00
Preg.el Carlos Henrique Fadino Minimercado Me
31Out2019 F3330 31Out2019 2019Pd01291 

17.450.564/0001-29 2.272,00
* Bec * Bbw Do Brasil Comércio De Pneumaticos Eir
31Out2019 F3331 31Out2019 2019Pd01299 

24.684.591/0001-21 2.988,00
Preg.el M A Bezerra Produtos Alimenticios - Me
31Out2019 F3332 31Out2019 2019Pd01336 

12.039.966/0001-11 165,53
Link Card Adm De Beneficios Eireli Me
31Out2019 F3333 31Out2019 2019Pd01337 

12.039.966/0001-11 3.515,24
Link Card Adm De Beneficios Eireli Me
31Out2019 F3334 31Out2019 2019Pd01338 

12.039.966/0001-11 323,44
Link Card Adm De Beneficios Eireli Me
31Out2019 F3335 01Nov2019 2019Pd01417 

43.776.517/0001-80 240.150,31
Cia. Saneamento Bas. Do Est. Sao Paulo Sa
Ug/Gestão Liquidante : 380127 / 00001 - Penit. José Parada Neto
Ug/Gestão Pagadora : 380030 / 00001 - Fed-Penit.Estado 

De São Paulo
Programação De Desembolso Paga
Pagamento No.ob Vencimento No.pd Favorecido Valor
09Out2019 01083 09Out2019 2019Pd01248 

08.623.941/0001-93 1.689,00
* Bec * Comercial Vidanova De Utilidades Ltda Epp
09Out2019 01084 09Out2019 2019Pd01252 

16.880.322/0002-93 1.311,00
* Bec * Baleira Ltda. Me
09Out2019 01085 09Out2019 2019Pd01253 

16.917.372/0001-17 744,80
* Bec * Segmax Com. E Equip. De Segurança E Serv
09Out2019 01086 09Out2019 2019Pd01254 

15.367.075/0001-82 5.590,00
* Bec * Contrera Toro Comercial Ltda Me
09Out2019 01087 09Out2019 2019Pd01255 

24.296.646/0001-26 1.834,00
* Bec * Viva7 Comércio De Maquinas E Produtos Ltd
11Out2019 01105 11Out2019 2019Pd01249 

11.325.676/0001-71 345,00
* Bec * Bangues Comércio E Representações Ltda Ep
11Out2019 01106 11Out2019 2019Pd01250 

30.686.890/0001-06 439,80
* Bec * Josefa Rocha Silva De Queiroz - Mei
11Out2019 01107 11Out2019 2019Pd01251 

18.843.032/0001-14 5.700,00
* Bec * Simone Souza Franco Epp
15Out2019 01117 12Out2019 2019Pd01261 

27.935.489/0001-40 2.272,00
Preg.el Dennis Martins Aurafi - Me
15Out2019 01118 13Out2019 2019Pd01256 

25.037.036/0001-70 1.690,00
* Bec * Wr Soares
16Out2019 01125 16Out2019 2019Pd01264 

26.409.871/0001-57 552,00
Preg.el Am Dos Anjos Silva Me
17Out2019 01131 17Out2019 2019Pd01257 

03.788.306/0001-42 3.050,00
* Bec * A2g Comercial Ltda - Epp.
17Out2019 01132 17Out2019 2019Pd01262 

14.365.828/0001-58 1.670,00
Preg.el Comercial Discon Ltda - Epp
17Out2019 01133 17Out2019 2019Pd01305 

20.853.918/0001-90 600,00
Preg.el M.f. Comércio Gerenc. E Servicos Eirelli
18Out2019 01149 18Out2019 2019Pd01306 

14.724.961/0001-53 260,00
Preg.el Isopro Isolacao E Acessorios Ind. Ltda- E
18Out2019 01150 18Out2019 2019Pd01307 

14.724.961/0001-53 329,00
Preg.el Isopro Isolacao E Acessorios Ind. Ltda- E
21Out2019 01160 20Out2019 2019Pd01308 

14.724.961/0001-53 8.487,50
Preg.el Isopro Isolacao E Acessorios Ind. Ltda- E
23Out2019 01180 23Out2019 2019Pd01258 

03.788.306/0001-42 1.740,00
* Bec * A2g Comercial Ltda - Epp.
23Out2019 01181 23Out2019 2019Pd01263 

03.015.231/0001-67 230,00
Preg.el Intertubo Importação E Expotação Ltda.

 PENITENCIÁRIA DE CERQUEIRA CÉSAR

 CENTRO ADMINISTRATIVO
 NÚCLEO DE FINANÇAS E SUPRIMENTOS
Comunicado
Nos termos do artigo 2º da Lei Estadual 7.857, de 22-05-1992, publica-se a relação de pagamentos efetuados por esta UGE - 

380257, durante o mês de agosto/2019, conforme segue:

DATA PGTO Nº OB Nº PD CNPJ FAVORECIDO VALOR (R$) PROCESSO

01/Ago/19 A5221 2019Pd00720 30.170.053/0001-11 Hyrê Comércio de Alimentos e Bebidas Eire R$ 1.040,00 056/19Pcerq
01/Ago/19 A5222 2019Pd00721 24.362.435/0001-44 Comercial Mercante Ltda R$ 316,00 117/19Pcerq
01/Ago/19 A5223 2019Pd00722 14.365.828/0001-58 Comercial Discon Ltda - Epp R$ 999,04 125/19Pcerq
02/Ago/19 A6224 2019Pd00723 17.269.869/0001-39 M&M Transportes e Comércio Ltda. Me R$ 1.193,80 058/19Pcerq
02/Ago/19 A6225 2019Pd00724 10.672.183/0001-45 Jose Amarildo de Camargo - Me R$ 792,00 058/19Pcerq
02/Ago/19 A6226 2019Pd00725 31.765.935/0001-92 Jl Foods Distribuidora Eireli R$ 1.436,40 057/19Pcerq
02/Ago/19 A6227 2019Pd00726 04.386.068/0001-01 Ariane de Almeida Eireli - Epp R$ 2.108,70 057/19Pcerq
02/Ago/19 A6228 2019Pd00727 10.314.202/0001-61 Mariana Pinheiro Sanches da Silva -Me R$ 316,80 056/19Pcerq
02/Ago/19 A5840 2019Pd00730 12.904.870/0001-74 Data Equipamentos de Segurança Ltda Me R$ 385,00 117/19Pcerq
02/Ago/19 A5623 2019Pd00731 21.978.835/0001-90 Vo Zezo Comercial Ltda Me R$ 142,50 117/19Pcerq
02/Ago/19 A6229 2019Pd00752 17.269.869/0001-39 M&M Transportes e Comércio Ltda. Me R$ 1.340,00 058/19Pcerq
02/Ago/19 A5841 2019Pd00753 21.736.267/0001-11 Comercial Eletrica Ecotech Ltda. - Me R$ 285,90 123/19Pcerq
02/Ago/19 A5842 2019Pd00754 16.859.246/0001-53 Mm Comercial de Produtos para Limpeza Ltda Me R$ 2.496,00 117/19Pcerq
02/Ago/19 A5624 2019Pd00755 74.287.566/0001-82 Casa Fernandes Atacadista Ltda - Epp R$ 2.437,80 119/19Pcerq
02/Ago/19 A5843 2019Pd00756 13.186.075/0001-50 Art Limp Brasil Ltda R$ 1.614,00 117/19Pcerq


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2019-11-08T02:00:28-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




